De raad van bestuur besluit teneinde de statuten in overeenstemming te brengen met 

de beslissing tot kapitaalverhoging die voorafgaat, artikel 7 van de statuten van de 
Vennootschap als volgt aan te passen: 

"Het kapitaal van de vennootschap bedraagt tweehonderd negenenzestig miljoen 
vierhonderd en één duizend achthonderd vijfentwintig euro drie cent (269.401.825,03 EUR), 
verdeeld in tweehonderd vijfendertig miljoen honderd negenendertig duizend vijfhonderd 
negenentachtig (235.139.589) aandelen, zonder nominale waarde, die elk 1/235.139.589ste deel 
van het kapitaal vertegenwoordigen.". 

VIJFDE BESLISSING: Machtigingen. 
5.1. De raad van bestuur verleent bijzondere machtiging aan: 

- iedere bestuurder van de Vennootschap, aan Mickaël Van den Hauwe (CFO van de